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Efter drygt hundra dagar på plats som kommunens näringslivschef har Merit
Israelsson satt flera bollar i rullning. Nu undersöks möjligheten att till våren
öppna ett nytt Nyföretagarcentrum och en handlingsplan för att utveckla
företagarklimatet ska antas. Men med drygt åttio inplanerade företagsbesök
av Utvecklingsenheten är den prioriterade uppgiften just nu att lyssna och
samtala med representanter för Lindesbergs näringsliv.- Företagen i
kommunen visar ett ovanligt stort engagemang för Lindesbergs framtid,
menar Merit Israelsson.  Det är oerhört positivt och detta är den bästa
grogrunden för att alla parter ska lyckas i ett samarbete för att får en god
näringslivsutveckling.



Det var i september som Merit Israelsson började sin tjänstgöring som Lindesbergs
näringslivschef. Hon lämnade en lång karriär bakom sig med arbeta med
näringslivsfrågor på regional nivå till att nu sätta tänderna i Lindesbergs lokala
företagsliv. En resa som bara börjat.

– Här får jag en helt annan direktkontakt med människor än tidigare och det är lättare att se resultat, säger
Merit Israelsson. Jag kan också, än så länge, se kommunen med nya glasögon och komma med nya intryck
vilket förhoppningsvis gagnar arbetet.
Ett positivt första intryck av jobbet är Lindeföretagens stora ideella engagemang i ortens utveckling. Här
handlar det om företagens omsorg för en bra skola, ungdomarnas framtid men också samarbetet mellan
kommunen och näringslivet. 
– En av de viktigaste frågorna är förstås att det ska finnas ett gott klimat mellan i Lindesbergs mellan företag
och kommunen, menar Merit Israelsson. Kommunens service ska vara snabb och rättsäker och avgörande
är att båda parter har förståelse för varandras villkor.
Redan till våren kommer därför en handlingsplan att antas som ska konkret ge vägledning till hur
företagsklimatet i kommunen kan fördjupas och hur kommunen kan jobba för att bredda företagsstrukturen.
Planen bygger på en genomlysning som Örebro Business Region tagit fram. Men innan dess kommer
Utvecklingsenheten att vara fullt sysselsatta med att besöka företag i kommunen för samtala och lyssna in.
– Vi har bokat in drygt 80 företagsbesök under 2014, berättar Merit Israelsson. Att träffas och samtala är en
av nycklarna för att skapa en bra grund för gemensam målbild.
Lika viktigt som det är att befintliga företag har en bra plattform att verka från i kommunen, är det också att
det ska finnas stöd för entreprenörer som vill starta nya. Nu planeras för att öppna ett nytt
Nyföretagarcentrum, vars uppgift blir att ge rådgivning och utbildning till nyblivna företagare.
-Tidigare har vi varit bra på att ge råd och stöd i inledningsskedet av nyföretagandet, säger Merit Israelsson.
Nu vill vi utöka detta genom till att finnas till hands under en längre period. 
Merit Israelssons vision är att om tre till fyra år ska Lindesbergs kommun ha en hög placering på Svenskt
näringslivs företagsranking samt Sveriges kommuner- och landstings undersökning ”Insikt”.
– Man ska komma ihåg att det tar tid med förändringsarbete. Men i Lindesbergs kommun finns en unik
grund att jobba ifrån då vi har så många företag som vill vara med i en förändringsprocess.
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